m Swiss Enduro Series Laax

Laax / 13.08.2023

Detailauswertung

Banskoliev, llija
Verein: Rock'n Road

Startnummer: 120

Enduro

Kategorie:

Master Men

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
Stage 1 9:26,00
Stage 2 8:25,27
Stage 3 5:20,70
Stage 4 10:05,02

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
47
47
47
34

Riickst.
Kat.
1:40,27
2:20,07
1:11,62
1:21,79

Gesamt-Zeit: 33:16,99

Strecken-Platzierung: 197 (von 391)
Bestzeit der Strecke: 24:33,73
Kategorie-Platzierung: 44(von 92)
Bestzeit in der Kategorie: 27:20,80

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
220 2:25,44 9:26,00 47 1:40,27 220 2:25,44
228 2:52,35 17:51,27 48 3:54,45 224 5:15,52
222 1:33,20 23:11,97 50 4:47,40 221 6:48,72

159

2:03,14 33:16,99 44 5:56,19 197 8:43,26

timing.sportident.com




