

## Detailauswertung

Banskoliev, Ilija Gesamt-Zeit: 33:16,99

Verein: Rock'n Road Startnummer: 120

Enduro Strecken-Platzierung: 197 (von 391)

Bestzeit der Strecke: 24:33,73

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 44(von 92)

Master Men Bestzeit in der Kategorie: 27:20,80

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	9:26,00	47	1:40,27	220	2:25,44	9:26,00	47	1:40,27	220	2:25,44
Stage 2	8:25,27	47	2:20,07	228	2:52,35	17:51,27	48	3:54,45	224	5:15,52
Stage 3	5:20,70	47	1:11,62	222	1:33,20	23:11,97	50	4:47,40	221	6:48,72
Stage 4	10:05,02	34	1:21,79	159	2:03,14	33:16,99	44	5:56,19	197	8:43,26

Timing by SPORTident